SSW 18 LTX 1750 BL (602402850) Akkus litvecsavarozé
18V; Kartonpapir

Rendelési szdm 602402850
EAN 4061792202450
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e Rendkivil nagy teljesitményl akkus Utvecsavarozd 3/4" kilsé négylappal és 1750 Nm-rel

e Egyedulallé Metabo BL szénkefe nélkili motor a gyors elérehaladas és az 6sszes alkalmazas soran valé legnagyobb
hatékonysag érdekében

e Kioldas APS Gizemmaddban (Automatic Power Shift): megakadalyozza a csavarok/anyak leesését az automatikus
fordulatszam-csdkkentéssel a kioldas utan

e Tulterhelés elleni védelem: védi a motort a tulmelegedéstd|

e Nagyon nagy teljesitmény a nehéz csavarozasokhoz

e Visszaltésmentes munka nagyon nagy nyomatékkal

e Tizenkét fordulatszam- / forgatdnyomaték fokozat a széles kor( alkalmazasokhoz

e Beépitett munkalampa a munkaterulet megvilagitasahoz

e Robusztus aluminium préséntvény hajtém(ihaz az optimalis hdelvezetéshez és a hosszu élettartamhoz

e Sok marka, egy akkus rendszer: Ez a termék a CAS markak szdmos 18 V-os akkuegységével és toltéjével kombinalhaté:
www.cordless-alliance-system.com
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Miszaki adatok

Paraméterek

Akkufeszultség

Max. csavarméret

Max. Uresjarati fordulatszam
Max. Utésszam

Max. nyomaték

Max. kioldé nyomaték
Fordulatszam-/forgatényomaték-fokozatok
Szerszambefogas

Suly akkuegység nélkul
Rezgés

Utvecsavarozas

K mérési bizonytalansag
Zajkibocsatas
Hangnyomasszint
Hangteljesitményszint (LwA)

K mérési bizonytalansag

18V

M33

0-1650 /min

2450 /min

1750 Nm

2100 Nm

12

Kilsé négylapfej, 3/4" (19 mm)
3kg

16.4 m/s?

1.5 m/s?

97 dB(A)
108 dB(A)
5 dB(A)

Szallitasi terjedelem

akkuegység és tolt6 nélkul
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